
Ať vás chuť tvořit či vyrazit za dobrodružstvím zastihne 
kdekoli, přenosný pevný disk My Passport® je skvělým 
společníkem pro ukládání, zálohování i život na cestách 
a pro vaše zařízení s portem USB-C™. Užijte si plnou 
kompatibilitu s počítači PC se systémem Windows®, 
počítači Mac, zařízeními Chromebook, herními konzolemi, 
mobilními telefony a tablety s připojením USB-C™. 
A ukládejte soubory bezpečně díky zálohovacímu 
softwaru2 a ochraně heslem.

Váš nepostradatelný 
společník na každé cestě

Více než 50 % šasi 
je z recyklovaného 

plastu

HLAVNÍ VLASTNOSTI
Plná kompatibilita se zařízeními s portem USB-CTM 
a USB-A včetně počítačů PC se systémem Windows®, 
počítačů Mac, zařízení Chromebook, herních konzolí, 
mobilních telefonů a tabletů

Získejte jistotu plynoucí ze tříleté omezené záruky³

Uložte si až 5 TB1 fotografií, hudby, videí, 
her a dokumentů

Zabezpečte své důležité soubory pomocí ochrany 
heslem a 256bitového hardwarového šifrování AES

Zálohujte chytřeji s dodaným softwarem 
pro správu zařízení2

Pracuje s rozhraním USB-CTM

Přenosný pevný disk 
My Passport®

WD.COM

Ochrana heslemZálohování



WD.COM

¹ 1 TB = 1 bilion bajtů. V závislosti na provozním prostředí může být skutečná kapacita dostupná pro uživatele nižší.
² K dispozici pouze pro zařízení se systémem Windows 10 a novější a macOS 11 a novější. Je požadováno stažení a instalace. Na produkt se vztahují smluvní podmínky. Může být nutné zaregistrovat si uživatelský účet.
³ Délka omezené záruky závisí na zemi, ve které byl produkt zakoupen. Bližší informace o smluvních podmínkách omezené záruky a seznam konkrétních zemí v těchto regionech naleznete na adrese  
http://support.wdc.com/warranty/policy.asp.

Western Digital, design Western Digital, logo Western Digital, WD, logo WD a My Passport jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Western Digital Corporation či jejích 
přidružených společností ve Spojených státech a dalších zemích. Windows je ochranná známka společnosti Microsoft Corporation. Mac a macOS jsou ochranné známky společnosti Apple Inc. Chromebook 
je ochranná známka společnosti Google LLC. USB-C je ochranná známka organizace USB Implementers Forum. Veškeré ostatní známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Specifikace produktů mohou 
být bez upozornění změněny. Zobrazené fotografie se mohou lišit od skutečných produktů.
©2023 Western Digital Corporation nebo její přidružené společnosti. Všechna práva vyhrazena.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Dostupné kapacity1 2 TB, 4 TB, 5 TB

Rozměry

4–5 TB
Délka: 107,2 mm (4,22 palce) 
Šířka: 75,00 mm (2,95 palce) 
Výška: 19,15 mm (0,75 palce) 
Hmotnost: 210 g (0,46 libry) 

2 TB
Délka: 107,2 mm (4,22 palce) 
Šířka: 75,00 mm (2,95 palce) 
Výška: 13,5 mm (0,53 palce) 
Hmotnost: 139 g (0,31 libry) 

Rozhraní
USB-C™
USB 3.2 Gen 1 / USB 3.0 
USB 2.0

Provozní teplota 5 °C až 35 °C

Skladovací teplota -20 °C až 65 °C

Kompatibilita

Operační systém:
Windows® 10 a novější 
macOS
ChromeOS

Kompatibilita se může lišit v závislosti na konfiguraci hardwaru a operačním systému uživatele.

Záruka3 3 roky (celosvětově)

Obsah balení

Přenosný pevný disk
Kabel SuperSpeed USB-A (5 Gb/s)
Adaptér USB-A na USB-C™
Software2 pro správu zařízení a zálohování s ochranou heslem
Stručný průvodce instalací

ČÍSLA PRODUKTŮ PRO CELÝ SVĚT

Kapacita1 Barva SKU UPC EAN GTIN-14

5 TB Silikonově šedá WDBRMD0050BGY-WESN 7 18037 90289 0 0 718037 902890 10 71803 79028 97

4 TB Silikonově šedá WDBRMD0040BGY-WESN 7 18037 90286 9 0 718037 902869 10 71803 79028 66

2 TB Silikonově šedá WDBWML0020BGY-WESN 7 18037 90294 4 0 718037 902944 10 71803 79029 41

ČÍSLA PRODUKTŮ PRO ČÍNU

Kapacita1 Barva SKU UPC EAN GTIN-14

5 TB Silikonově šedá WDBRMD0050BGY-CESN 7 18037 90288 3 0 718037 902883 10 71803 79028 80

4 TB Silikonově šedá WDBRMD0040BGY-CESN 7 18037 90285 2 0 718037 902852 10 71803 79028 59

2 TB Silikonově šedá WDBWML0020BGY-CESN 7 18037 90293 7 0 718037 902937 10 71803 79029 34

Pracuje s rozhraním USB-CTM

Přenosný pevný disk 
My Passport®


